EDITAL N.º 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2021
Secretaria Municipal do Trabalho Habitação e Assistência Social

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ADVOGADO CRAS/CREAS - 20 horas

Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data
Nascimento

Walesca Belloc Barbosa 8843/2021 51 11/08/1973

Mariane Cabral Contursi Piffero 8885/2021 41 20/05/1978

Laura Dos Santos Schenini 8938/2021 14 02/01/1990

Sahemy Siqueira de Souza 8892/2021 10 17/01/1997

Lidiane Barbosa de Barboza de Mendes  8894/2021 08 29/09/1979

Cristiano Escobar  Viana  8884/2021 04 08/11/1975

Gabriela Fantinel Silveira  8899/2021 04 24/01/1997

Vinicius Dalcin Meus  8895/2021 04 09/04/1997

   ASSISTENTE SOCIAL CRAS/CREAS - 40 horas

Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data
Nascimento

Jonatan Ariel de Oliveira Melo  8915/2021 41 23/10//1988

Aline Benites Ramos  8661/2021 33 10/05/1996

Denize Lopes de Moraes  8838/2021 31 23/05/1968

Cristieli Marques Zottis  8920/2021 28 22/07/1980

Rafaela Lopes da Silveira  8766/2021 27 31/05/1981

Tiago Goia da Rocha 8827/2021 25 25/04/1980

Cheila Carina Martins da Silva 8926/2021 23 12/10/1985

Inajara de Lima Caetano 8828/2021 18 24/01/1982

1

EDITAL N.º 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Elisiane Borges Martini 8846/2021 14 26/07/1987

Geordana Marques de Oliveira  8903/2021 10 05/01/1983

Fernanda da Rosa 8918/2021 09 21/03/1991

Thiele Belo Veiga  8935/2021 08 07/12/1987

Psicólogo CRAS/CREAS – 30 horas

Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data
Nascimento

Renata Maria Gardin Crauss 8795/2021 41 01/07/1986

Cleonice Belmonte Mendes 8654/2021 41 23/04/1991

Vanessa Diatel Fantinel  8767/2021 31 18/12/1976

Miriam Susane Dias  8781/2021 22 27/06/1986

Lara dos Santos Barbosa  8849/2021 16 11/06/1992

Magda Paola Falcão Sagrilo 8888/2021 15 07/06/1993

Marco Antonio Generoso da Silva  8890/2021 11 16/08/1958

Aline Moreira da Silva  8830/2021 11 18/02/1993

Rafaela Monçalves 8904/2021 10 25/09/1997

Itaqui, 10 de setembro de 2021.

________________________
   COMISSÃO ESPECIAL
      Portaria n° 874/2021

  ELIANE DOS SANTOS PACHECO
     Secretária  Administração

2

	​ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	​ Estado do Rio Grande do Sul